
UCHWAŁA NR VIII/82/19
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych stanowiących 
własność Gminy-Miasto Działdowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina-Miasto Działdowo w wysokości:

1. 
0,04 zł - za jedno zatrzymanie środka transportu przystosowanego konstrukcyjnie do przewozu nie więcej niż 
23 osób łącznie z kierowcą,

2. 0,05 zł - za jedno zatrzymanie środka transportu przystosowanego konstrukcyjnie do przewozu powyżej 
23 osób łącznie z kierowcą.

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1, stanowią dochód Gminy-Miasto Działdowo z przeznaczeniem na 
utrzymanie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina-Miasto 
Działdowo.

§ 3. 
 Określa się wzór deklaracji dotyczącej opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych stanowiących 
załącznik do niniejszej uchwały.

  §  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: 9D58CD57-A092-4753-A8E7-1AB0A512002F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr

VIII/82/19

Rady Miasta Działdowo

z dnia 26 czerwca 2019 r.

DEKLARACJA DOTYCZĄCA OPŁATY
ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW

za rok………… od dnia…………………………. do dnia……………………………...........
Nazwa Operatora / Przewoźnika ………………………………………………………...........
Adres ………………………………………………………………………………………….
nr telefonu …………………………………………………………………………………….

L.
p.

Nazwa przystanku
Ilość miejsc
w autobusie

Ilość zatrzymań w poszczególnych miesiącach

RAZEMI II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1

2

3

4

5

6

7

…

x Razem ilość zatrzymań x

x Wyliczona opłata x

Forma wnoszenia opłaty: miesięczna, kwartalna, półroczna, roczna*

Opłatę za korzystanie z przystanków Operator / Przewoźnik* obowiązany jest uiścić bez wezwania w terminie
do:
· 15 dnia kolejnego miesiąca, następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy – w przypadku wskazania
w deklaracji miesięcznych okresów płatności;
· 15 dnia kolejnego miesiąca, następującego po kwartale, którego opłata dotyczy – w przypadku wskazania
w deklaracji kwartalnych okresów płatności;
· dnia 15 marca za dany rok – w przypadku wskazania w deklaracji płatności za cały rok, uwzględniając
waloryzację, o której mowa w art. 16 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie
zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.).

* niepotrzebne skreślić

……………………………………………
(czytelny podpis wnioskodawcy)

Id: 9D58CD57-A092-4753-A8E7-1AB0A512002F. Uchwalony Strona 1




